
D2-1/2022 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. D2/2022 o poskytnutí dotácie 

z rozpočtu obce Lisková na rok 2022 

 
Zmluvné strany: 

 
Poskytovateľ:    Obec Lisková  
Sídlo:                   Pod Chočom 113, 034 81 Lisková 

Zastúpený:           Ing. Jozef Murina - starosta 

IBAN:                  SK 96 5600 0000 0016 4798 5001  

IČO:                     00 315 559 

Telefónne číslo:   044/4326221 

E-mail:                 info@liskova.sk 

 

(ďalej len „poskytovateľ“) 

   

a 

 

Príjemca:      Obecný športový klub Lisková 

Sídlo:              Lisková 

Zastúpený:      Mgr. Simona Jánošová, viceprezidentka 

IČO:   17060401 

IBAN:             SK52 5600 0000 0083 1014 6001        

(ďalej len „príjemca“) 

 

uzatvárajú  

 
Dodatok č. 1 k Zmluve č. D2/2022 o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lisková na rok 

2022. 

Týmto Dodatkom č. 1 k Zmluve č. D2/2022 o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lisková na 

rok 2022  ( ďalej len zmluva) sa ruší text  Čl. II   zmluvy a nahrádza sa novým textom 

nasledovne: 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. D2/2022 o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lisková na rok 2022 

sa uzatvára v zmysle Všeobecného záväzného nariadenia Obce Lisková č. 7/2017 

o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce Lisková a na základe uznesenia  Obecného zastupiteľstva 

v Liskovej č. 522 zo dňa 29.06.2022, ktorým sa mení výška schválenej dotácie zo dňa 

16.11.2021 na sumu 31 000,- €, slovom: tridsaťjedentisíc eur.   

  

Týmto Dodatkom č. 1 k Zmluve č. D2/2022 o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lisková na 

rok 2022  ( ďalej len zmluva) sa ruší text bodu 3 Čl. III zmluvy a nahrádza sa novým textom 

nasledovne: 

Dotácia sa poskytne prevodom na účet v nasledovných splátkach: 



1. Splátka vo výške 8 500,- € do 31.01.2022 

2. Splátka vo výške 8 500,- € do 05.04.2022 

3. Splátka vo výške 8 500,- € do 05.07.2022 

4. Splátka vo výške 5 500,- € do 05.11.2022 

Ostatné ustanovenia Zmluvy č. D2/2022 o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lisková na rok 

2022 týmto dodatkom nie sú dotknuté.  

Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 2 rovnopisoch, jeden pre poskytovateľa a jeden pre príjemcu 

dotácie. 

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť 

nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka  

V Liskovej dňa 24.10.2022                                                         V Liskovej dňa 26.10.2022    

 

  

 

 

 

...................................................................                         ........................................................... 

               Ing. Jozef  Murina                                                      MUDr. Simona Jánošová 

                     starosta  obce                                                                    viceprezidentka 

 

 


